

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

A.I.I. Technické služby s.r.o.

Haburská 49 /A

821 01 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : SK2023138755

Objednávka č. 233/2017

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 78 4 2 Analytika: 609

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		Eur	Eur
Objednávam si u Vás orezávanie 162 ks stromov v uličných stromoradiach na nasledovných lokalitách: Gondova, Dobrovičova, Medená, Škovránčia, Holekova, Bukureštská, Murgašova, Sasinkova, Kozia v rozsahu prác uvedenom v prílohe objednávky.			
SPOLU		65654,76	78785,71
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava		
Dodacia lehota	do 30.4. 2017		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry		

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Mgr. Lucia Rapošová**

Tel.: 02/59 246 325

Email: lucia.raposova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 13.03.2017

Vyhotovil: Mgr. Lucia Rapošová

Podpis:

.....
Calpašová Anna, RNDr.

OREZ STROMOV :

Ulica:	počet		EUR/h	h	CELKOM:	Odpad/EUR	Odpad/m3	Nalož.odpadu/EUR	CELKOM:	Značenie:	Sady/ks	CELKOM:	SPOLU za ulicu EUR:
Gondova	5	sam20+	58,0878	30	1742,634	22,267	30	7,7451	900,363	145,2196	1	145,2196	2788,217
	1	MP21	29,0439	4	116,1756	22,267	3	7,7451	90,0363	145,2196			206,212
Dobrovičova	12	sam20+	58,0878	76	4414,673	22,267	53	7,7451	1590,6413	145,2196	2	290,4392	6295,753
Međená	9	sam20+	58,0878	42	2439,688	22,267	45	7,7451	1350,5445	145,2196	2	290,4392	4080,671
	7	sam20+	58,0878	42	2439,688	22,267	21	7,7451	630,2541	145,2196			3069,942
Škovrančia	10	sam20+	58,0878	60	3485,268	22,267	50	7,7451	1500,605	145,2196	1	145,2196	5131,093
Holekova	8	sam20+	58,0878	43	2497,775	22,267	40	7,7451	1200,484	145,2196	2	290,4392	3988,699
Bukureštská	12	sam20+	58,0878	60	3485,268	22,267	48	7,7451	1440,5808	145,2196	1	145,2196	5071,068
Murgašova	11	sam20+	58,0878	52	3020,566	22,267	60	7,7451	1800,726	145,2196	2	290,4392	5111,731
	14	MP21	29,0439	49	1423,151	22,267	46	7,7451	1380,5566	145,2196			2803,708
	1	MP21	29,0439	1	29,0439	22,267	1	7,7451	30,0121	145,2196			59,056
Sasinkova	52	sam20+	58,0878	232	13476,37	22,267	240	7,7451	7202,904	145,2196	3	435,6588	21114,932
	7	MP21	29,0439	28	813,2292	22,267	26	7,7451	780,3146	145,2196			1593,544
	6	MP21	29,0439	8	232,3512	22,267	8	7,7451	240,0968	145,2196			472,448
Kozia	7	sam20+	58,0878	46	2672,039	22,267	35	7,7451	1050,4235	145,2196	1	145,2196	3867,682
Spolu	162												65654,755

Cena s DPH

78785,70612